Справедливая  стоимость  недвижимого   имущества:   встроенные  нежилые   помещения, 

расположенные   по  адресу:   Ленинградская   обл.,  Ломоносовский   р­н.  МО  Аннинское   сельское 

поселение, п.  Новоселье. Питерский  пр..  д. 7 на дату оценки 08 августа  2019 года  составляет 14 

415 000.00(4етырнадцать  миллионов четыреста пятнадцать тысяч) рублей. 

Фактический номер  Этаж  Общая  площадь, 

кв. м 

Стоимость 1 кв.м., 

в  руб. 

Стоимость 

объекта оценки, в 

руб. 

22­Н  1  81,6  75 000,00  6 120 000,00 

26­Н  1  110.6  75 000,00  8 295 000,00 

14 415  000,00 

Настоящее  письмо  не  является  отчетом  по  оценке,  а  только  предваряет  отчет, приведенный

[...]

Справедливая  стоимость  недвижимого  имущества:  встроенное  нежилое  помещение, 
расположенное  по адресу:  Ленинградская  обл.,  Ломоносовский  р­н,  МО  Аннинское  сельское 
поселение,  п. Новоселье,  Питерский  пр. д 5 на дату оценки  08 августа 2019  года  составляет 8 
572 500,00 (Восемь миллионов пятьсот семьдесят две тысячи пятьсот) рублей. 

Справедливая  стоимость  недвижимого  имущества:  встроенные  нежилые  помещения, 
расположенные  по адресу:  Ленинградская  обл.,  Ломоносовский  р­н, МО Аннинское  сельское 

поселение, п. Новоселье, Питерский пр., д.7 на дату оценки 08 августа 2019 года составляет 14 
415 000,00(Четырнадцать  миллионов четыреста пятнадцать тысяч) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Основанием  для  проведения  работ  по  оценке  недвижимого  имущества  по  состоянию  на  08 
августа  2019  года является  договор  оценки №6/УК  от  1 сентября 2014  года  между  ООО «УК 
«ДОХОДЪ»  «Д.У.»  ЗПИФ  недвижимости  «ДОХОДЪ  ­  Рентная  недвижимость»,  и ООО

[...]

Справедливая  стоимость  недвижимого  имущества:  встроенное  нежилое  помещение, 
расположенное  по адресу:  Ленинградская  обл.,  Ломоносовский  р­н,  МО  Аннинское  сельское 
поселение,  п. Новоселье,  Питерский  пр. д 5 на дату оценки  08 августа 2019  года  составляет 8 
572 500,00 (Восемь миллионов пятьсот семьдесят две тысячи пятьсот) рублей. 

Справедливая  стоимость  недвижимого  имущества:  встроенные  нежилые  помещения, 
расположенные  по адресу:  Ленинградская  обл.,  Ломоносовский  р­н, МО Аннинское  сельское 
поселение, п. Новоселье, Питерский пр., д.7 на дату оценки 08 августа 2019 года составляет 14